令和 7年 9月 1日

会 員 各 位

各関係機関の長 様

岩手県社会福祉士会両磐ブロック

代 表  岩 渕 城 光

令和 7年度第 1回研修会および懇親会について（ご案内）

 日頃から、本会の事業推進にご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、本年度第 1 回目となる研修会および懇親会を下記のとおり開催しますので、多くの

皆様のご参加をお願い申し上げます。

記

【第１部】 研修会

日  時  2025年 9月 27日(土) 14：00～16：30

会  場  一関総合福祉センター 3階 大会議室

参 加 費  ①会員：無料  ②非会員：500円

内  容

（1）委員会活動報告 15分

（2）講義 120分

   「対人援助におけるセルフペップトークセミナー ～自分を勇気づける言葉～」

   講師 日本ペップトーク普及協会 認定講師 大塚 直美 先生

【第２部】懇親会

日  時  2025年 9月 27日(土) 17：00～

会  場  インド＆ネパールレストラン パナス（一関市大手町 3-5）

※総合福祉センターに駐車して歩いていくことも可能です。

会  費  5,000円

【お申込み】

Google フォーム（下記 URL または QR コード）または別紙出席報告書（FAX 用）により、

9月 19日(金)までにお申込みください。第２部からのお申込みも可能です。

URL: https://forms.gle/DaXQwWYMU77fKZX26

【この件に関するお問い合わせ先】

両磐ブロック事務局（中澤）

☎ 090-7063-0119

✉ nakazawa@ichinoseki-shakyo.com